
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

COMUNE DI TERME VIGLIATORE 
(Città Metropolitana di Messina) 

 
COPIA 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
 
 
OGGETTO: COMUNE DI FURNARI C/ COMUNE DI TERME 
VIGLIATORE –  OPPOSIZIONE INGIUNZIONE DI PAGAMENTO 
N.03/2016 AI SENSI ART. 2 R.D. N. 639/2010 NOTIFICATO IN DATA 
07/09/2016 TRIBUNALE DI BARCELLONA P.G. R.G. 1886/2016 –  
ACCETTAZIONE PROPOSTA CONCILIATIVA FORMULATA DAL 
GIUDICE ISTRUTTORE. 

 
N.  
 
DEL   

 
84 
 
01/07/2024 

 
 

L’anno duemilaventiquattro , addì uno , del mese di luglio , alle ore 13:05 e seguenti, nella  

Casa  Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito  ad  invito   di  

convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei signori: 

 

 
Assume la presidenza il Sindaco Dr.   Genovese Domenico 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Generale.   Dott. Scattareggia Francesco          
 

                               
COGNOME E NOME PRESENTE ASSENTE 

Genovese Domenico - Assessore  Da remoto   

Duci Florinda - Assessore X   

Feminò Domenico - Assessore X   

Calabrò Maria Rita - Assessore   Da remoto   

   

   

 PRESENTI  4  ASSENTI    0 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e invita i 

presenti a deliberare sulla proposta allegata. 

 

 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Vista la proposta di deliberazione di pari oggetto n. 85 del 28/06/2024   allegata al presente 

verbale per farne parte integrante e sostanziale; 

-  Acquisiti i pareri di regolarità di legge;  

-  Visto l’O.A.EE.LL. e successive modificazioni;  

-  Ritenuto di dover procedere all’ approvazione della medesima; 

- Con voti  unanimi e  favorevoli espressi nei modi e forme di legge. 

 
D E L I B E R A 

    
-  Di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto Comune di Furnari c/ Comune di 

Terme Vigliatore –  Opposizione Ingiunzione di pagamento n.03/2016 ai sensi art. 2 R.D. n. 

639/2010 notificato in data 07/09/2016 Tribunale di Barcellona P.G. R.G. 1886/2016 –  

Accettazione proposta conciliativa formulata dal Giudice istruttore. allegata al  presente 

verbale per farne parte integrante e sostanziale. 

- Di dichiarare con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione 

immediatamente esecutiva. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
Deliberazione della Giunta Comunale n.   84    del    01/07/2024 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
  
 

IL PRESIDENTE 
 

Dr. Genovese Domenico 
 

L’ASSESSORE ANZIANO 
 

   Il SEGRETARIO COMUNALE 

  Duci Florinda 
 

            Dott. Scattareggia Francesco 

  
 
 

 
PUBBLICAZIONE DEL PROVVEDIMENTO 

 

Il presente verbale viene pubblicato all’Albo on-line dal  01/07/2024    al 16/07/2024     con il  n° 815   
 
Dalla Residenza Comunale,li 01/07/2024                                        
                                                                                                               

L’addetto alla pubblicazione 
                                                                                                            Sottile Antonino 

                                                                       
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Responsabile dell’Albo Pretorio 
on - line, certifica che la presente deliberazione, è stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 comma 1 
della L.R. n. 44/1991, all’Albo Pretorio on - line per 15 giorni consecutivi,   dal 01/07/2024 al 
16/07/2024 
 

 
 Il Responsabile dell’Albo Pretorio On-Line                                      Il Segretario Comunale  

Dott.ssa  Rizzo Anna Beatrice                         Dott. Scattareggia Francesco 
                            

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 

Il Segretario Comunale, certifica: 
 

 
Che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva il_________________decorsi dieci 
giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on-line, ai sensi dell’art.12 della  L.R. 
03/12/1991, n. 44.  

X Che la presente deliberazione, è stata dichiarata immediatamente esecutiva, ai sensi dell’ 
art. 12 comma 2° della L.R. 03/12/1991, n. 44. 

                         

 
Sede li, 
                                                                                                         Il Segretario Comunale  
                                                                                                     Dott. Scattareggia Francesco


